
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Letovací pasta
bezolovnatá
1 kg / 4982-91

Hotová bezolovnatá pasta na měkké pájení s
obsahem kovu k pájení, cínování a předběžné
cínování. Na bázi chloridu zinečnatého, chloridu
amonného a kyseliny solné s bezolovnatým
kovovým práškem Sn99,9. Bod tání je 232°C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Pastu před aplikací dobře rozmíchejte, štětcem v tenké vrstvě naneste na cínovaný díl a rovnoměrně
zahřejte. Velmi objemné ložiskové díly doporučujeme předehřát, aby se šetřilo tavidlo. Zbytky tavidla poté důkladně
omyjte vodou. Následně lze na takto pocínovanou nosnou část nanést např. metodou odstředivého lití ložiskový
materiál.


